UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 727 /SCT-QLTM Đồng Tháp, ngày 21 tháng 3 năm 2024
V/v triển khai Tuần lễ Thương hiệu

quốc gia chào mừng Ngày Thương

hiệu Việt Nam 20/4 năm 2024

Kính gửi:

 - Sở Tài chính;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Báo Đồng Tháp; Đài Phát thanh và truyền hình

Đồng Tháp.

Căn cứ Công văn số 705/VPUBND-KT ngày 19/3/2024 của Văn phòng

Ủy ban nhân dân Tỉnh về việc triển khai Tuần lễ Thương hiệu quốc gia chào

mừng Ngày Thương hiệu Việt Nam 20/4 năm 2024 (có Công văn kèm theo)

Để có cơ sở tham mưu Ủy ban nhân dân Tỉnh theo đề nghị tại Công văn

nêu trên, Sở Công Thương kính mời đại diện Lãnh đạo Quý Cơ quan, đơn vị đến

dự họp, cụ thể như sau:

1. Thời gian: Buổi chiều, bắt đầu lúc 14 giờ ngày 25/3/2024 (Thứ Hai).

2. Địa điểm: Phòng họp Sở Công Thương (số 21, Lý Thường Kiệt,

phường 1, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp).

3. Chủ trì họp: Lãnh đạo Sở Công Thương

4. Nội dung: Họp bàn việc đề xuất triển khai thực hiện tuyên truyền cho

Ngày Thương hiệu Việt Nam 20/4 trên địa bàn Tỉnh.

Sở Công Thương rất mong đại diện Lãnh đạo quý Cơ quan, đơn vị sắp

xếp thời gian đến dự họp./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Luận

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở

- Lưu: VT, QLTM.(NCL).

 2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T17:13:46+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Văn Luận<nvluan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T17:20:28+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Công Thương<socongthuong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!